1 / 11

新疆前海联合财产保险股份有限公司
2020年第二季度关联交易信息披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕

35 号）等监管规定，现将我司 2020 年 2 季度需披露关联交易信

息合并披露如下：

一、关联交易情况

2020 年 2 季度，我司共发生关联交易 112 笔，共计

0.277772999 亿元。其中统一交易协议项下发生的关联交易金额

为 0.206229890 亿元。详细明细如下：

金额单位：亿元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额 备注
类型 交易概述

1
2020年 4-6

月

前海人寿保险

股份有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
手续费

- .00000000

该交易为统一交易

协议项下发生的关

联交易

2
2020年 4-6

月

前海保险公估

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
公估费

0.002381132

该交易为统一交易

协议项下发生的关

联交易

3
2020年 4-6

月

前海世纪保险

经纪有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
经纪费

0.203848758

该交易为统一交易

协议项下发生的关

联交易

4
2020年 4-6

月

深圳深业物流

集团股份有限

公司深业物流

大厦物业管理

处

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易

物业管理业

务

0.000869562

2 / 11

5
2020年 4-6

月

东莞南玻光伏

科技有限公司

以经营管理权为

基础的关联方

一般关联

交易
其他

0.000200000

6
2020年 4-6

月

深圳市盛泽服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
其他

0.000200500

7
2020年 4-6

月

宝能（广州）汽

车研究院有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000007815

8
2020年 4-6

月

宝能（西安）汽

车研究院有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000009230

9
2020年 4-6

月

宝能百货零售

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000309057

10
2020年 4-6

月

宝能便利店有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

-0.000001274

11
2020年 4-6

月

宝能城有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000146089

12
2020年 4-6

月

宝能地产股份

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.001124670

13
2020年 4-6

月

宝能汽车销售

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.001007353

14
2020年 4-6

月

宝能汽车有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000065385

15
2020年 4-6

月

宝能商业有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000030951

16
2020年 4-6

月

宝能世纪有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000840522

17
2020年 4-6

月

宝能物流集团

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000202356

18
2020年 4-6

月

宝能祥合能源

（舟山）有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000168868

3 / 11

19
2020年 4-6

月

北京宝能文创

投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000575067

20
2020年 4-6

月

北京龙泉宾馆

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.001228410

21
2020年 4-6

月
陈喆

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000032009

22
2020年 4-6

月

大连宝能置业

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000038674

23
2020年 4-6

月

东莞南玻光伏

科技有限公司

以经营管理权为

基础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000033370

24
2020年 4-6

月
甘睿

以经营管理权为

基础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000002777

25
2020年 4-6

月

赣州宝能商业

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000019732

26
2020年 4-6

月

赣州宝能影城

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

-0.000001057

27
2020年 4-6

月

赣州宝粤隆百

货有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000025472

28
2020年 4-6

月

观致汽车有限

公司

以经营管理权为

基础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.007767602

29
2020年 4-6

月

广东厨邦食品

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000030062

30
2020年 4-6

月

广东美味鲜调

味食品有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000281855

31
2020年 4-6

月

广东韶能集团

股份有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000129625

32
2020年 4-6

月

广西昇腾投资

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000562513

4 / 11

33
2020年 4-6

月

广州宝能公务

航空有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000072735

34
2020年 4-6

月

广州宝能汽车

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.009406938

35
2020年 4-6

月

广州宝能文化

娱乐有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000037656

36
2020年 4-6

月

广州聚创新能

源科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.002065726

37
2020年 4-6

月

广州市宝能投

资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000032770

38
2020年 4-6

月

贵州宝能汽车

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000052920

39
2020年 4-6

月
郭磊

以经营管理权为

基础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000002448

40
2020年 4-6

月

杭州创意投资

发展有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000130785

41
2020年 4-6

月

河北宝能地产

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000133647

42
2020年 4-6

月

惠州宝能泰丰

置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000902792

43
2020年 4-6

月

揭西韶能鑫溪

加油站有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000008491

44
2020年 4-6

月

昆明宝能汽车

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000052822

45
2020年 4-6

月

昆山宝创新能

源科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000033593

46
2020年 4-6

月

昆山宝能汽车

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.003868800

5 / 11

47
2020年 4-6

月

昆山聚创新能

源科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.002657913

48
2020年 4-6

月

莱华泰丰有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000006283

49
2020年 4-6

月

莱华泰盛有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000002227

50
2020年 4-6

月
李建

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000003536

51
2020年 4-6

月
李军

以经营管理权为

基础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000006780

52
2020年 4-6

月
李旻

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000040649

53
2020年 4-6

月
李明

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000010643

54
2020年 4-6

月
李玮玮

以经营管理权为

基础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000031498

55
2020年 4-6

月
刘青

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000035309

56
2020年 4-6

月
刘涛

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费

0.000049005

57
2020年 4-6

月

前海保险公估

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 -0.000015255

58
2020年 4-6

月

前海人寿(广州)

总医院有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000077439

59
2020年 4-6

月

前海人寿（广

州）总医院有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.005000000

60
2020年 4-6

月

前海人寿保险

股份有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.001305122

6 / 11

61
2020年 4-6

月

前海世纪保险

经纪有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000189450

62
2020年 4-6

月

上海兴嵘企业

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000432076

63
2020年 4-6

月

韶关新航置业

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000031592

64
2020年 4-6

月

韶能集团广东

绿洲生态科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000043797

65
2020年 4-6

月

韶能集团韶关

宏大齿轮有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000059357

66
2020年 4-6

月

韶能集团韶关

市曲江濛浬水

电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000026433

67
2020年 4-6

月

韶能集团韶关

市日昇生物质

发电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000031224

68
2020年 4-6

月

韶能集团韶关

市湾头水电站

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000036116

69
2020年 4-6

月

韶能集团韶关

市银岭经贸发

展有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000037257

70
2020年 4-6

月

韶能集团翁源

致能生物质发

电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000081846

71
2020年 4-6

月

韶能集团新丰

旭能生物质发

电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000112478

72
2020年 4-6

月

绍兴宝泰置业

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000034566

73
2020年 4-6

月

深圳邦凯新能

源股份有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000257315

7 / 11

74
2020年 4-6

月

深圳宝能商业

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000001981

75
2020年 4-6

月

深圳宝能影业

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 -0.000000038

76
2020年 4-6

月

深圳鸿鹏新能

源科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000000112

77
2020年 4-6

月

深圳建业工程

集团股份有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.001067887

78
2020年 4-6

月

深圳金利通投

资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000041336

79
2020年 4-6

月

深圳莱华置业

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.005566038

80
2020年 4-6

月

深圳前海锐致

投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000135425

81
2020年 4-6

月

深圳仁锐实业

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000429961

82
2020年 4-6

月

深圳深业物流

集团股份有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.003788679

83
2020年 4-6

月

深圳深业物流

中心投资发展

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000977117

84
2020年 4-6

月

深圳市宝钜实

业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000001557

85
2020年 4-6

月

深圳市宝能汽

车供应链管理

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000000293

86
2020年 4-6

月

深圳市宝能投

资集团有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000633356

8 / 11

87
2020年 4-6

月

深圳市佳力兴

业电子科技有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000142132

88
2020年 4-6

月

深圳市钜盛华

股份有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000208357

89
2020年 4-6

月

深圳市民鲜农

产品有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000034178

90
2020年 4-6

月

深圳市前海幸

福之家投资管

理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.001098722

91
2020年 4-6

月

深圳市新瑞商

置有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000021085

92
2020年 4-6

月

深圳市粤商小

额贷款有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000049282

93
2020年 4-6

月

深圳市中林实

业发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.013232930

94
2020年 4-6

月

深圳臻宇新能

源动力科技有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000000865

95
2020年 4-6

月

太原市宝钜置

业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000028387

96
2020年 4-6

月
王云

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000008126

97
2020年 4-6

月
韦深清

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000123986

98
2020年 4-6

月

无锡宝万百货

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000026377

99
2020年 4-6

月

芜湖市宝能地

产有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000061893

9 / 11

100
2020年 4-6

月

西安宝能弘石

置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000026217

101
2020年 4-6

月

西安宝能汽车

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000053477

102
2020年 4-6

月

新疆宝能投资

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000045312

103
2020年 4-6

月

扬州市宝能置

业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000117407

104
2020年 4-6

月
杨东

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000000434

105
2020年 4-6

月
杨琳

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000043657

106
2020年 4-6

月
姚亚能

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000025950

107
2020年 4-6

月

仪征宝能商业

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000008679

108
2020年 4-6

月
张云飞

以经营管理权为

基础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000006274

109
2020年 4-6

月

长春市宝新房

地产开发有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000030154

110
2020年 4-6

月
赵淑雄

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000041512

111
2020年 4-6

月

肇庆市宝能投

资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000055892

112
2020年 4-6

月

重庆十八梯文

化发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关联

交易
保险费 0.000114151

合计 0.277772999

10 / 11

二、统一交易协议执行情况

1.与我司签订统一交易协议的单位如下：

序号 业务类别 统一交易协议名称 交易对手方

1 经纪业务 保险经纪业务合作协议 前海世纪保险经纪有限公司

2

公估业务

责任险人伤公估合作协议 前海保险公估有限公司

3 保险公估合作协议（责任险） 前海保险公估有限公司

4 保险公估合作协议书（车险） 前海保险公估有限公司

5 代理业务 保险兼业代理代理合作协议 前海人寿保险股份有限公司

6 代理业务 保险兼业代理代理合作协议之补充协议 前海人寿保险股份有限公司

7 代理业务 保险专业代理合作协议 前海保险销售有限公司

2.2020年2季度，我司与前海世纪保险有限公司经纪业务累

计发生交易金额为0.2939008976亿元；我司与前海保险公估有

限公司公估业务累计发生交易额为 0.0039698114 亿元。

三、 本年度各类关联方累计交易金额

金额单位：亿元

交易类型 交易累计金额

保险业务 0.2027798658

11 / 11

租赁业务 0.0017391240

经纪服务 0.2939008976

公估服务 0.0039698114

手续费 0.0000379687

其他 0.0035300000

合计 0.5059576675

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2020 年 7 月 28 日